
 
 

Vážení přátelé, 
pokud jste ve zdraví přežili uplynulý rok a půl a chcete se opět zapojit do normálního 
života dovolujeme si Vás tímto pozvat  na : 

 
 
 
 

P O Z V Á N K A                         
 
 

na  41.VÝROČNÍ ČLENSKOU SCHŮZI KCHBVaH, 
která se koná v Lysé n.Labem. 

 
 

dne  28.10.2021 na Výroční schůzi, která se bude netradičně konat při výstavě 
EXOTIKA 2021 na Výstavišti v Lysé n.Labem, výstavní hala C, zasedací 
místnost na galerii (nová hala). 
   
 
Prezence:   10.00 hod. 
Zahájení:   10.30 hod. 
 
Program:  1 Slavnostní zahájení 

                               2.Organizační záležitosti (zprávy o činnosti) 
             3.Diskuse 
             4.Odborný program – pásmo přednášek 
             5.Usnesení 
             6.Ukončení - čas dle rozsahu programu, cca ve 14.00 hodin 
              

  
 

        
 
Při vstupu na výstaviště je nutno předložit tuto pozvánku – platí jako vstupenka. 

                                    
  

 
K hojné účasti Vás zve 
  
                                         Výbor klubu 

  
 
 
 
 
 
V den konání schůze je nutné dodržovat platná hygienické opatření. 


